
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2010 r. Nr 11
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I A

68 — nr 22 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 22 listopada 2010 r.
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Centrum Edukacji Statystycznej GUS 71

69 — nr 23 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 25 listopada 2010 r.
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Instytut Statystyki Publicznej
im. Jerzego Spławy-Neymana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

O B W I E S Z C Z E N I A

70 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie
wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w październiku 2010 r. . . . 74

71 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 listopada 2010 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w paździer-
niku 2010 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

K O M U N I K A T Y

72 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 listopada 2010 r. w sprawie
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w październiku 2010 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74

73 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 listopada 2010 r. w sprawie
zmian cen produkcji budowlano-montażowej w III kwartale 2010 r. . . . . . 75

74 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 29 listopada 2010 r. w sprawie
ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 2010 r. 75

75 — Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie
wskaźnika cen nakładów inwestycyjnych za trzy kwartały 2010 r. . . . . . . 75

68

ZARZĄDZENIE NR 22 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 22 listopada 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Centrum Edukacji Statystycznej GUS

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241
i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620,
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078)
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Likwiduje się zakład budżetowy Centrum Edukacji
Statystycznej GUS, z siedzibą w Jachrance, zwany dalej
,,Centrum’’.

2. Termin otwarcia likwidacji Centrum wyznacza się
na dzień 1 grudnia 2010 r.

3. Termin zakończenia likwidacji (dzień likwidacji)
wyznacza się na dzień 31 grudnia 2010 r.

§ 2

1. Do dnia zakończenia likwidacji Centrum prowadzi
dotychczasową działalność.

2. W okresie likwidacji Centrum działa pod nazwą
,,Centrum Edukacji Statystycznej GUS w likwidacji’’.

§ 3

1. Należności oraz zobowiązania likwidowanego Cen-
trum przejmuje Główny Urząd Statystyczny, zwany
dalej ,,GUS’’.

2. Czynności związane z likwidacją Centrum powie-
rza się Dyrektorowi Centrum — Mariuszowi Kraj,
zwanemu dalej ,,Likwidatorem’’.

3. Nadzór nad wykonywaniem czynności likwidacyj-
nych przez Likwidatora sprawuje Dyrektor Generalny
GUS.



Dziennik Urzędowy Nr 11
Głównego Urzędu Statystycznego —72— Poz. 68, 69

§ 4

Likwidator jest obowiązany do przedłożenia Dyrek-
torowi Generalnemu GUS harmonogramu czynności
likwidacyjnych.

§ 5

Likwidator jest obowiązany do podejmowania wszel-
kich niezbędnych czynności dla przeprowadzenia lik-
widacji Centrum, a w szczególności do:
1) otwarcia ksiąg rachunkowych i sporządzenia bilan-

su na dzień rozpoczęcia likwidacji, zgodnie z prze-
pisami o rachunkowości;

2) sporządzenia szczegółowego preliminarza wydat-
ków z budżetu Centrum w dniu otwarcia likwidacji
Centrum;

3) zbadania prawidłowej wyceny aktywów i pasywów
oraz oszacowanego wyniku finansowego, ustalone-
go w przeddzień postawienia Centrum w stan
likwidacji;

4) przeprowadzenia inwentaryzacji mienia Centrum;
5) zawiadomienia banku prowadzącego obsługę ra-

chunku bankowego Centrum oraz właściwych pod-
miotów o rozpoczęciu likwidacji Centrum;

6) niezwłocznego zawiadomienia kontrahentów Cen-
trum o rozpoczęciu jego likwidacji;

7) sporządzenia wykazu umów cywilnoprawnych, któ-
rych stroną jest Centrum na dzień rozpoczęcia
likwidacji;

8) ściągnięcia należności i wykonania zobowiązań
Centrum wymagalnych do dnia zakończenia lik-
widacji oraz zapewnienia ze środków pozostałych
na rachunku bankowym Centrum odpowiednich
kwot na pokrycie zobowiązań niewymagalnych lub
spornych;

9) rozwiązania umów cywilnoprawnych, których stro-
ną jest Centrum i dokonania ostatecznego roz-
liczenia zobowiązań, należności lub uprawnień
wynikających z tych umów albo dokonania ich cesji
na rzecz GUS;

10) sporządzenia wykazów spraw dotyczących działal-
ności Centrum, a w zakresie:
a) spraw niezakończonych — przekazania tych

spraw wraz z dokumentacją właściwym komór-
kom organizacyjnym GUS do dnia zakończenia
likwidacji,

10) b) spraw zakończonych — dokonania archiwizacji
dokumentów Centrum i przekazania dokumen-
tów do archiwum GUS albo do właściwego
archiwum państwowego, zgodnie z rozporzą-
dzeniem Ministra Kultury z dnia 16 września
2002 r. w sprawie postępowania z dokumenta-
cją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania
oraz zasad i trybu przekazywania materiałów
archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U.
Nr 167, poz. 1375);

11) dokonania odpowiednich czynności z zakresu pra-
wa pracy w stosunku do pracowników Centrum,
zgodnie z art. 100 ustawy — Przepisy wprowadza-
jące ustawę o finansach publicznych oraz Kodek-
sem pracy;

12) sporządzenia sprawozdania finansowego, zgodnie
z przepisami rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie sprawozdaw-
czości budżetowej (Dz. U. Nr 115, poz. 781,
z 2007 r. Nr 14, poz. 88, z 2008 r. Nr 16, poz. 100
oraz z 2009 r. Nr 33, poz. 261);

13) dokonania zamknięcia ksiąg rachunkowych i spo-
rządzenia bilansu na dzień zakończenia likwidacji
w terminie nie później niż trzy miesiące po dniu
zakończenia likwidacji, zgodnie z przepisami o ra-
chunkowości;

14) dokonania niezbędnych czynności urzędowych
związanych z zakończeniem działalności Centrum,
w szczególności związanych z wykreśleniem Cen-
trum z:
a) Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów

Gospodarki Narodowej — REGON,
10) b) ewidencji i identyfikacji podatników i płatników

— NIP,
10) c) rejestru płatników składek z Zakładu Ubezpie-

czeń Społecznych;
15) zamknięcia rachunków bankowych Centrum do

dnia likwidacji.

§ 6

W terminie 30 dni od zakończenia likwidacji Centrum
Likwidator przedłoży Prezesowi GUS, za pośrednict-
wem Dyrektora Generalnego GUS, sprawozdanie
z przeprowadzonej likwidacji. Likwidator zobowiązany
jest do złożenia sprawozdania z przeprowadzonych
czynności likwidacyjnych także w przypadku jego
odwołania lub rezygnacji z pracy przed upływem
terminu likwidacji Centrum.

§ 7

Przeznaczenie mienia znajdującego się w użytkowa-
niu Centrum zostanie określone w odrębnej decyzji.

§ 8

Z dniem 31 grudnia 2010 r. traci moc zarządzenie
nr 4 Prezesa GUS z dnia 6 czerwca 2008 r. w sprawie
nadania statutu Centrum Edukacji Statystycznej GUS
(Dz. Urz. GUS Nr 6, poz. 34 oraz z 2010 r. Nr 6,
poz. 41).

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Józef Oleński

69

ZARZĄDZENIE NR 23 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 25 listopada 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Instytut Statystyki Publicznej
im. Jerzego Spławy-Neymana

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. — Przepisy wprowadzające usta-
wę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241
i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620,
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078)
zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Likwiduje się zakład budżetowy Instytut Statystyki
Publicznej im. Jerzego Spławy-Neymana, z siedzibą
w Warszawie, zwany dalej ,,Instytutem’’.


	Przycisk1: 


